МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 18 «РОДНИЧОК»

СЕЛА ЛЕВОКУМКА

ПРИКАЗ

От 28 мая 2019г. № S  .

«О зачислении детей в ДОУ»

На основании путёвок выданных управлением образования
Минераловодского городского округа, Устава МБ ДОУ д/с №18
«Родничок» с.Левокумка, договора о взаимодействие родителей
(законных представителей) и ДОУ, заявления родителей (законных
представителей)

Приказываю:
1. Зачислить с 28 мая 2019 года в МБ ДОУ д/с №18 «Родничок»

с.Левокумка следующих детей:

№ Ф .И .О . р е б ё н к а д а т а
р о ж д е н и я

№
п у т ё в

к и

в о з р а с т н а я  г р у п п а

1 А несян Л ала Ваниковна 28.07.2016 7427 вторая младш ая
2 А рзуманян Роберт А рсенович 22.07.2016 7414 вторая младш ая
3 Банников А лександр В ладимирович 21.08.2016 7434 вторая младш ая
4 Воронцов М аксим Сергеевич 04.07.2016 7433 вторая младш ая
5 Гетманская В алерия К онстантиновна 25.07.2016 7430 вторая младш ая
6 Гладков Иван И горевич 01.07.2016 7429 вторая младш ая
7 Гончарова В асилиса Д м итриевна 03.01.2016 7405 вторая младшая
8 Гукасян Размик Ф еликсович 18.05.2016 7425 вторая младшая
9 Ерёмин Тимур Н иколаевич 19.09.2016 7437 вторая младш ая
10 Зимова София Х ристоф оровна 18.10.2016 7436 вторая младш ая
11 Казаку Д арья А лексеевна 04.02.2016 7424 вторая младш ая
12 Казаченко Сергей В ладим ирович 14.06.2016 7416 вторая младш ая
13 К обцева А лёна В асильевна 17.01.2016 7421 вторая младш ая
14 К уцевалова София М аксимовна 05.02.2016 7407 вторая младш ая
15 Кучинкас К сения А лексеевна 21.10.2016 7409 вторая младш ая
16 Л епш ин А лександр Д м итриевич 30.03.2016 7404 вторая младш ая
17 М ельникова А рина А ндреевна 13.02.2016 7423 вторая младш ая
18 М иронова В иктория Э дуардовна 13.07.2016 7432 вторая младш ая
19 Саркисян С офия К ареновна 25.12.2016 7419 вторая младш ая
20 Орёл Сергей А лександрович 15.12.2016 7413 вторая младш ая
21 Осипян С офия А ртём овна 08.02.2017 7440 вторая младш ая

а

22 П одвальны й А ндрей Ю рьевич 18.06.2016 7407 вторая младш ая
23 Ротко Степан А лександрович 08.02.2016 7403 вторая младшая
24 Саркисян Ю рий Э рнестович 04.04.2016 7422 вторая младшая
25 С тепанченко Ростислав Романович 19.09.2016 7435 вторая младш ая
26 Тумасян И забель Л абертовна 08.10.2016 7410 вторая младш ая
27 Ф илимянов Х ристоф ор В ладимирович 09.08.2016 7420 вторая младш ая
28 Х уранова А йза А лександровна 18.10.2016 7438 вторая младш ая
29 Ш алаш ова М аргарита И вановна 23.06.2016 7428 вторая младш ая
30 Ш вецов Вениамин Д енисович 13.01.2016 7402 вторая младш ая
31 Л ш ина Т атьяна А лексеевна 16.08.2016 11367 вторая младш ая

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ д/с № 18
w «Родничок» с. Левокумка Р.А. Кателевская